
PROGRAM MINUTOWY

23. Grand Prix Sopotu im. Janusza Sidły, Bursztynowa Mila

SOPOT, 13 sierpnia 2020

20-08-13 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

17:00 Ceremonia Otwarcia Serie (1)  

17:10 400 m pł kobiet Serie (2)  

Rzut oszczepem kobiet (600)17:10   

Skok o tyczce kobiet17:10   

17:25 600 metrów K SKLA Serie (1)  

Skok wzwyż mężczyzn17:25   

17:30 600 metrów M SKLA Serie (1)  

17:35 100 metrów kobiet elim (2) 1Q  6q

Skok w dal kobiet17:40   

Skok w dal mężczyzn17:40   

17:45 100 metrów mężczyzn elim (2) 1Q  6q

18:00 110 metrów ppł mężczyzn elim (1)  7q

18:05 100 metrów pł kobiet elim (2) 1Q  6q

18:15 400 metrów kobiet Serie (2)  

18:25 300 metrów mężczyzn Serie (2)  

Rzut oszczepem mężczyzn (800)18:30   

100 metrów kobiet18:35 FINAŁ   

100 metrów mężczyzn18:40 FINAŁ   

110 metrów ppł mężczyzn18:50 FINAŁ   

100 metrów pł kobiet18:55 FINAŁ   

Skok wzwyż kobiet18:59   

19:00 1000 metrów kobiet Serie (1)  

19:10 800 metrów mężczyzn Serie (1)  

19:15 1000 metrów kobiet Serie (2)  

19:20 800 metrów mężczyzn Serie (2)  
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Legenda: w nawiasach podano ilość serii, awans do finału, CD-Ceremonia dekoracji



KOMUNIKAT KOŃCOWY

23. Grand Prix Sopotu im. Janusza Sidły, Bursztynowa Mila

SOPOT, 13 sierpnia 2020

 

400 m pł kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MUHAMMAD Dalilah USA Des Moines 19-07-28Rekord Świata(Open) 52.20
PECHENKINA Yuliya RUS Tula 03-08-08Rekord Europy(Open) 52.34

JESIEŃ Anna AZS-AWF Warszawa Osaka 07-08-28Rekord Polski(Open) 53.86

Bieg 1/2
Start: 20-08-13   17:12:26

1 139 Izabela SMOLIŃSKA 99-01-14 RLTL ZTE Radom(POL) 59.433  PB   

2 38 Anna Maria GRYC 99-10-16 AZS-AWF Warszawa(POL) 60.308  PB   

3 153 Anna SZYMKOWICZ 98-04-14 KS AZS AWF Wrocław(POL) 60.457  SB   

4 11 Wiktoria BŁASZYK 96-06-02 OŚ AZS Poznań(POL) 60.646     

5 181 Blanka ZAPORA 01-11-02 SKLA Sopot(POL) 62.104     

6 100 Katarzyna MARTYNA 98-10-25 KS AZS AWF Kraków(POL) 62.915     

87 Maja LEMANOWICZ 01-12-05 KS AZS UWM Olsztyn(POL) DNS1     

68 Karolina KORNACKA 03-05-07 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie(POL) DNF2     

Bieg 2/2
Start: 20-08-13   17:17:12

1 92 Joanna LINKIEWICZ 90-05-02 KS AZS AWF Wrocław(POL) 56.885     

2 111 Lina NIELSEN 96-03-13 GREAT BRITAIN(GBR) 57.484     

3 4 Emilia ANKIEWICZ 90-11-22 AZS-AWF Warszawa(POL) 57.933     

4 172 Natalia WOSZTYL 99-08-28 RLTL ZTE Radom(POL) 58.246     

5 45 Aleksandra JAŹWIŃSKA 98-12-11 AZS-AWF Katowice(POL) 59.572     

6 70 Julia KORZUCH 95-12-27 AZS-AWF Katowice(POL) 59.637     

7 63 Agata KOŁAKOWSKA 97-08-02 AZS-AWFiS Gdańsk(POL) 60.008  SB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Joanna LINKIEWICZ 90-05-02 KS AZS AWF Wrocław 56.881     

2 Bieg 2 Lina NIELSEN 96-03-13 GREAT BRITAIN 57.482     

3 Bieg 2 Emilia ANKIEWICZ 90-11-22 AZS-AWF Warszawa 57.933     

4 Bieg 2 Natalia WOSZTYL 99-08-28 RLTL ZTE Radom 58.244     

5 Bieg 1 Izabela SMOLIŃSKA 99-01-14 RLTL ZTE Radom 59.431  PB   

6 Bieg 2 Aleksandra JAŹWIŃSKA 98-12-11 AZS-AWF Katowice 59.575     

7 Bieg 2 Julia KORZUCH 95-12-27 AZS-AWF Katowice 59.636     

8 Bieg 2 Agata KOŁAKOWSKA 97-08-02 AZS-AWFiS Gdańsk 60.007  SB   

9 Bieg 1 Anna Maria GRYC 99-10-16 AZS-AWF Warszawa 60.302  PB   

10 Bieg 1 Anna SZYMKOWICZ 98-04-14 KS AZS AWF Wrocław 60.453  SB   

11 Bieg 1 Wiktoria BŁASZYK 96-06-02 OŚ AZS Poznań 60.644     

12 Bieg 1 Blanka ZAPORA 01-11-02 SKLA Sopot 62.105     

13 Bieg 1 Katarzyna MARTYNA 98-10-25 KS AZS AWF Kraków 62.916     

Bieg 1 Maja LEMANOWICZ 01-12-05 KS AZS UWM Olsztyn DNSDNS     

Bieg 1 Karolina KORNACKA 03-05-07 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie DNFDNF     
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600 metrów K SKLA

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-08-13   17:27:25

1 524 Kaja KULIK 07-08-13 SKLA Sopot(POL) 1:39.716  PB   

2 533 Dominika JANICKA 05-06-19 SKLA Sopot(POL) 1:41.4810     

3 520 Monika URBAN 05-04-21 SKLA Sopot(POL) 1:42.919     

4 522 Małgorzata GÓRSKA 05-08-22 SKLA Sopot(POL) 1:43.507     

5 522 Marta KRÓLAK 06-11-23 SKLA Sopot(POL) 1:45.085     

6 532 Weronika ŚLUSAŁEK 06-05-30 SKLA Sopot(POL) 1:45.403  PB   

7 523 Aleksandra SZULSKA 05-04-09 SKLA Sopot(POL) 1:46.264     

8 520 Weronika ORYL 04-07-11 SKLA Sopot(POL) 1:48.862     

531 Marcelina BORKOWSKA 06-12-19 SKLA Sopot(POL) DNS1     

527 Hanna CIEŚLIŃSKA 04-05-14 SKLA Sopot(POL) DNS8     

 

600 metrów M SKLA

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KSZCZOT Adam RKS Łódź Lahti 09-08-05Rekord Polski(Open) 1:14.55

Bieg 1/1
Start: 20-08-13   17:32:28

1 527 Piotr GRZYBOWSKI 02-03-12 SKLA Sopot(POL) 1:24.162     

2 530 Piotr DOBRZAŃSKI 03-03-03 SKLA Sopot(POL) 1:24.733  PB   

3 533 Kacper BIESZKE 03-01-12 SKLA Sopot(POL) 1:26.104     

4 528 Jakub BAKA 03-06-29 SKLA Sopot(POL) 1:26.246  PB   

5 520 Antoni CHOJNOWSKI 05-04-13 SKLA Sopot(POL) 1:26.271  PB   

6 527 Kamil PIETRZAK 05-03-08 SKLA Sopot(POL) 1:26.275  PB   

7 529 Adrian JADCZAK 04-02-09 SKLA Sopot(POL) 1:30.267  PB   

8 526 Oliwier BARAN 04-11-21 SKLA Sopot(POL) 1:30.708  PB   

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 88-07-16Rekord Świata(Open) 10.49(0.0)
ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73( 2.0)

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93

Bieg 1/2
Start: 20-08-13   17:41:06

Wiatr: -1.8 m/s

1 122 Olga PIETRZAK 98-12-16 AZS-AWFiS Gdańsk(POL) 11.926 Q    

2 143 Katarzyna SOKÓLSKA 93-08-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 12.104 q    

3 114 Ewa OCHOCKA 96-01-17 KS AZS AWF Wrocław(POL) 12.265 q    

4 85 Julia KWASIBORSKA 04-01-20 MKS Bank BS Płońsk(POL) 12.678     

5 129 Zuzanna ROŻEŃSKA 02-03-18 SKLA Sopot(POL) 12.857     

6 147 Oliwia STRUGIŃSKA 03-12-29 AZS-AWFiS Gdańsk(POL) 12.892     

7 183 Weronika ZMARZŁA 01-01-12 SKLA Sopot(POL) 13.101     

1 Klaudia ADAMEK 99-03-22 KS Gwardia Piła(POL) DNS3     

Bieg 2/2
Start: 20-08-13   17:44:53

Wiatr: +0.8 m/s

1 72 Martyna KOTWIŁA 99-01-13 RLTL ZTE Radom(POL) 11.964 Q    

2 32 Agata FORKASIEWICZ 94-01-13 KS AZS AWF Wrocław(POL) 12.155 q    

3 108 Magdalena NIEMCZYK 03-03-25 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(POL) 12.166 q SB   

4 95 Aleksandra LUBICKA 96-04-26 OKS Skra Warszawa(POL) 12.393 q    

5 31 Monika FARASIEWICZ 02-01-20 AZS-AWFiS Gdańsk(POL) 12.412 q    

6 171 Wiktoria WOŁOWICZ 02-09-07 AZS-AWFiS Gdańsk(POL) 12.987     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Olga PIETRZAK 98-12-16 AZS-AWFiS Gdańsk 11.921 Q    

2 Bieg 2 Martyna KOTWIŁA 99-01-13 RLTL ZTE Radom 11.961 Q    

3 Bieg 1 Katarzyna SOKÓLSKA 93-08-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 12.102 q    

4 Bieg 2 Agata FORKASIEWICZ 94-01-13 KS AZS AWF Wrocław 12.152 q    

5 Bieg 2 Magdalena NIEMCZYK 03-03-25 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 12.163 q SB   

6 Bieg 1 Ewa OCHOCKA 96-01-17 KS AZS AWF Wrocław 12.263 q    

7 Bieg 2 Aleksandra LUBICKA 96-04-26 OKS Skra Warszawa 12.394 q    

8 Bieg 2 Monika FARASIEWICZ 02-01-20 AZS-AWFiS Gdańsk 12.415 q    

9 Bieg 1 Julia KWASIBORSKA 04-01-20 MKS Bank BS Płońsk 12.674     

10 Bieg 1 Zuzanna ROŻEŃSKA 02-03-18 SKLA Sopot 12.855     

11 Bieg 1 Oliwia STRUGIŃSKA 03-12-29 AZS-AWFiS Gdańsk 12.896     

12 Bieg 2 Wiktoria WOŁOWICZ 02-09-07 AZS-AWFiS Gdańsk 12.986     

13 Bieg 1 Weronika ZMARZŁA 01-01-12 SKLA Sopot 13.107     

Bieg 1 Klaudia ADAMEK 99-03-22 KS Gwardia Piła DNSDNS     

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 09-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)
VICAUT Jimmy FRA Montreuil 16-06-07Rekord Europy(Open) 9.86(+1.8)

VICAUT Jimmy FRA Paris St Denis 15-07-04Rekord Europy(Open) 9.86( 1.3)
OBIKWELU Francis POR Athens 04-08-22Rekord Europy(Open) 9.86(+0.6)

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)

Bieg 1/2
Start: 20-08-13   17:52:36

Wiatr: -1.1 m/s

1 159 Damian TRZASKA 00-02-03 MKS Bank BS Płońsk(POL) 10.696 Q    

2 18 Adrian BRZEZIŃSKI 98-08-24 MKL Toruń(POL) 10.725 q    

3 141 Dominik SMOSARSKI 99-09-12 KS AZS UWM Olsztyn(POL) 10.913 q    

4 182 Bartosz ZIELIŃSKI 99-06-30 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 10.967 q SB   

5 142 Damian SOBÓL 03-07-23 KS AZS UWM Olsztyn(POL) 11.058  PB   

6 109 Konrad NIKODEMCZUK 98-01-28 WKS Flota Gdynia(POL) 11.692     

119 Yunier PEREZ 90-01-01 SPAIN(ESP) DQ4     TR 16.8

131 Dawid RUMIŃSKI 03-01-24 LUKS Orneta(POL) DNS1     

Bieg 2/2
Start: 20-08-13   17:56:39

Wiatr: -0.9 m/s

1 162 Oliwer WDOWIK 02-01-03 CWKS Resovia Rzeszów(POL) 10.663 Q    

2 184 Łukasz ŻAK 97-05-31 KS AZS AWF Kraków(POL) 10.756 q    

3 2 Przemysław ADAMSKI 96-12-27 KS Agros Zamość(POL) 10.875 q    

4 29 Szymon DZIUBA 99-10-20 AZS-AWF Warszawa(POL) 11.027 q    

5 101 Wiktor MATEŃKO 02-01-04 Mazovia ProActiv Ciechanów(POL) 11.082  PB   

6 123 Szymon PIOTROWSKI 99-10-20 Mazovia ProActiv Ciechanów(POL) 11.378  SB   

7 134 Jan SAMULEWICZ 03-11-09 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie(POL) 11.761     

99 Yancarlos MARTINEZ 91-01-01 DOMINICAN REPUBLIC(DOM) DNS4     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Oliwer WDOWIK 02-01-03 CWKS Resovia Rzeszów 10.661 Q    

2 Bieg 1 Damian TRZASKA 00-02-03 MKS Bank BS Płońsk 10.691 Q    

3 Bieg 1 Adrian BRZEZIŃSKI 98-08-24 MKL Toruń 10.722 q    

4 Bieg 2 Łukasz ŻAK 97-05-31 KS AZS AWF Kraków 10.752 q    

5 Bieg 2 Przemysław ADAMSKI 96-12-27 KS Agros Zamość 10.873 q    

6 Bieg 1 Dominik SMOSARSKI 99-09-12 KS AZS UWM Olsztyn 10.913 q    

7 Bieg 1 Bartosz ZIELIŃSKI 99-06-30 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 10.964 q SB   

8 Bieg 2 Szymon DZIUBA 99-10-20 AZS-AWF Warszawa 11.024 q    

9 Bieg 1 Damian SOBÓL 03-07-23 KS AZS UWM Olsztyn 11.055  PB   

10 Bieg 2 Wiktor MATEŃKO 02-01-04 Mazovia ProActiv Ciechanów 11.085  PB   

11 Bieg 2 Szymon PIOTROWSKI 99-10-20 Mazovia ProActiv Ciechanów 11.376  SB   

12 Bieg 1 Konrad NIKODEMCZUK 98-01-28 WKS Flota Gdynia 11.696     

13 Bieg 2 Jan SAMULEWICZ 03-11-09 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie 11.767     

Bieg 1 Yunier PEREZ 90-01-01 SPAIN DQDQ     TR 16.8

Bieg 2 Yancarlos MARTINEZ 91-01-01 DOMINICAN REPUBLIC DNSDNS     

Bieg 1 Dawid RUMIŃSKI 03-01-24 LUKS Orneta DNSDNS     

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SPOTAKOVA Barbora CZE Stuttgart 08-09-13Rekord Świata(Open) 72.28
SPOTAKOVA Barbora CZE Stuttgart 08-09-13Rekord Europy(Open) 72.28

ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Rio de Janeiro (BRA) 16-08-16Rekord Polski(Open) 67.11

Koniec:  20-08-13  17:50:00

Start: 20-08-13   17:10:00

1 3 Maria ANDREJCZYK 96-03-09 LUKS Hańcza Suwałki(POL) 62.107  SB   

2 47 Sara JEMAI 92-04-12 ITALY(ITA) 54.415  SB   

3 12 Karolina BOŁDYSZ 93-04-21 AZS-AWFiS Gdańsk(POL) 53.414  SB   

4 116 Aleksandra OSTROWSKA 97-12-19 AZS-AWFiS Gdańsk(POL) 52.943     

5 56 Marta KĄKOL 92-02-25 AZS-AWFiS Gdańsk(POL) 49.196     

6 91 Paulina LIGARSKA 96-04-09 SKLA Sopot(POL) 45.842  PB   

102 Natalia MĄDRZEJEWSKA 02-04-12 AZS-AWFiS Gdańsk(POL) DNS1     

I II III IV V VI

61.59 62.10 58.72 56.17 x xMaria ANDREJCZYK

49.89 50.61 54.41 52.62 x xSara JEMAI

53.41 50.03 x 50.41 x 50.84Karolina BOŁDYSZ

48.78 50.35 50.26 50.58 52.94 52.60Aleksandra OSTROWSKA

46.03 49.19 x x x xMarta KĄKOL

x 42.35 45.84 43.72 45.83 42.61Paulina LIGARSKA

Natalia MĄDRZEJEWSKA

 

110 metrów ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MERRITT Aries USA Bruxelles 12-09-07Rekord Świata(Open) 12.80(0.3)
JACKSON Colin GBR Stuttgart 93-08-20Rekord Europy(Open) 12.91( 0.5)

NOGA Artur AZS AWF Kraków Warszawa 13-08-25Rekord Polski(Open) 13.26(0.2)

Bieg 1/1
Start: 20-08-13   18:08:32

Wiatr: -0.4 m/s

1 113 Artur NOGA 88-05-02 AZS-AWF Warszawa(POL) 14.044 q    

2 145 Dominik STAŚKIEWICZ 93-04-05 AZS-AWF Warszawa(POL) 14.155 q    
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3 59 Krzysztof KILJAN 99-12-30 AZS-AWF Warszawa(POL) 14.453 q    

4 151 Jakub SZYMAŃSKI 02-07-22 SKLA Sopot(POL) 14.512 q    

5 52 Jakub KALINOWSKI 00-08-11 AZS-AWF Warszawa(POL) 15.787 q    

165 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 KS Warszawianka W-wa(POL) DNS6     

158 Szymon TREDER 01-08-12 WKS Flota Gdynia(POL) DNF8     

 

100 metrów pł kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HARRISON Kendra USA London 16-07-22Rekord Świata(Open) 12.20(0.3)
DONKOVA Yordanka BUL Stara Zagora 88-08-20Rekord Europy(Open) 12.21

RABSZTYN Grażyna GWARDIA Warszawa Warszawa 80-06-13Rekord Polski(Open) 12.36

Bieg 1/2
Start: 20-08-13   18:19:58

Wiatr: +0.2 m/s

1 170 Klaudia WOJTUNIK 99-05-15 AZS Łódź(POL) 13.494 Q    

2 91 Paulina LIGARSKA 96-04-09 SKLA Sopot(POL) 14.396 q    

153 Anna SZYMKOWICZ 98-04-14 KS AZS AWF Wrocław(POL) DNS7     

148 Adrianna SUŁEK 99-04-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) DNS3     

79 Magda KRZYWICKA 96-04-05 AZS-AWF Warszawa(POL) DNF2     

58 Monika KIEPURA 00-08-19 KS AZS AWF Kraków(POL) DNF5     

Bieg 2/2
Start: 20-08-13   18:26:02

Wiatr: -1.4 m/s

1 40 Zuzanna HULISZ 99-07-15 MKL Toruń(POL) 13.835 Q    TR 16.5.3

2 106 Weronika NAGIĘĆ 02-06-27 niestowarzyszona(POL) 13.853 q    

3 138 Pia SKRZYSZOWSKA 01-04-20 AZS-AWF Warszawa(POL) 13.904 q    

4 137 Martyna SKIERKOWSKA 00-01-05 AZS-AWF Warszawa(POL) 13.958 q PB   

5 169 Anna WOJCIESZEK 91-03-16 AZS-AWF Warszawa(POL) 14.316 q    

6 129 Zuzanna ROŻEŃSKA 02-03-18 SKLA Sopot(POL) 14.657 q    

7 6 Daria BANY 02-02-12 UKS Gepard Warszawa(POL) 15.552  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Klaudia WOJTUNIK 99-05-15 AZS Łódź 13.491 Q    

2 Bieg 2 Zuzanna HULISZ 99-07-15 MKL Toruń 13.831 Q    TR 16.5.3

3 Bieg 2 Weronika NAGIĘĆ 02-06-27 niestowarzyszona 13.852 q    

4 Bieg 2 Pia SKRZYSZOWSKA 01-04-20 AZS-AWF Warszawa 13.903 q    

5 Bieg 2 Martyna SKIERKOWSKA 00-01-05 AZS-AWF Warszawa 13.954 q PB   

6 Bieg 2 Anna WOJCIESZEK 91-03-16 AZS-AWF Warszawa 14.315 q    

7 Bieg 1 Paulina LIGARSKA 96-04-09 SKLA Sopot 14.392 q    

8 Bieg 2 Zuzanna ROŻEŃSKA 02-03-18 SKLA Sopot 14.656 q    

9 Bieg 2 Daria BANY 02-02-12 UKS Gepard Warszawa 15.557  PB   

Bieg 1 Anna SZYMKOWICZ 98-04-14 KS AZS AWF Wrocław DNSDNS     

Bieg 1 Adrianna SUŁEK 99-04-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL DNSDNS     

Bieg 1 Monika KIEPURA 00-08-19 KS AZS AWF Kraków DNFDNF     

Bieg 1 Magda KRZYWICKA 96-04-05 AZS-AWF Warszawa DNFDNF     

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCH Marita GDR Canberra 85-10-06Rekord Świata(Open) 47.60
KOCH Marita GDR Canberra 85-10-06Rekord Europy(Open) 47.60

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28

Bieg 1/2
Start: 20-08-13   18:35:11

1 121 Monika PIETROŃ 02-02-22 SKLA Sopot(POL) 56.754  SB   

2 175 Aleksandra WSOŁEK 01-09-15 KS AZS AWF Kraków(POL) 56.973     

3 55 Monika KASICA 96-02-09 SKLA Sopot(POL) 57.057  PB   
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4 174 Wiktoria WROŃSKA 00-01-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(POL) 57.656     

5 126 Karolina PORĘBSKA 02-05-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(POL) 58.862     

6 183 Weronika ZMARZŁA 01-01-12 SKLA Sopot(POL) 61.598     

8 Natalia BARTOSIEWICZ 96-05-25 AZS-AWF Warszawa(POL) DNF5     

Bieg 2/2
Start: 20-08-13   18:39:21

1 49 Natalia KACZMAREK 98-01-17 KS AZS AWF Wrocław(POL) 52.366  SB   

2 110 Laviiai NIELSEN 96-03-13 GREAT BRITAIN(GBR) 52.395  SB   

3 35 Aleksandra GAWORSKA 95-11-07 KS AZS AWF Kraków(POL) 53.272     

4 57 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 SKLA Sopot(POL) 53.744     

5 117 Anna PAŁYS 95-03-02 KS AZS AWF Wrocław(POL) 54.593     

6 43 Adrianna JANOWICZ 95-04-16 AZS-AWF Katowice(POL) 54.647     

7 127 Anna PÓLKOWSKA 96-06-07 AZS-AWFiS Gdańsk(POL) 55.368     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Natalia KACZMAREK 98-01-17 KS AZS AWF Wrocław 52.361  SB   

2 Bieg 2 Laviiai NIELSEN 96-03-13 GREAT BRITAIN 52.392  SB   

3 Bieg 2 Aleksandra GAWORSKA 95-11-07 KS AZS AWF Kraków 53.273     

4 Bieg 2 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 SKLA Sopot 53.744     

5 Bieg 2 Anna PAŁYS 95-03-02 KS AZS AWF Wrocław 54.595     

6 Bieg 2 Adrianna JANOWICZ 95-04-16 AZS-AWF Katowice 54.646     

7 Bieg 2 Anna PÓLKOWSKA 96-06-07 AZS-AWFiS Gdańsk 55.367     

8 Bieg 1 Monika PIETROŃ 02-02-22 SKLA Sopot 56.751  SB   

9 Bieg 1 Aleksandra WSOŁEK 01-09-15 KS AZS AWF Kraków 56.972     

10 Bieg 1 Monika KASICA 96-02-09 SKLA Sopot 57.053  PB   

11 Bieg 1 Wiktoria WROŃSKA 00-01-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 57.654     

12 Bieg 1 Karolina PORĘBSKA 02-05-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 58.865     

13 Bieg 1 Weronika ZMARZŁA 01-01-12 SKLA Sopot 61.596     

Bieg 1 Natalia BARTOSIEWICZ 96-05-25 AZS-AWF Warszawa DNFDNF     

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JOHNSON Michael USA Pretoria 00-03-24Rekord Świata(Open) 30.85
WALKER Doug GBR Gateshead 98-07-19Rekord Europy(Open) 31.56

Bieg 1/2
Start: 20-08-13   18:46:50

1 77 Szymon KREFT 00-01-29 LKS Ziemi Puckiej Puck(POL) 34.035  =PB   

2 103 Gabriel MIKOŁAJEWSKI 99-03-16 MUKS Płock(POL) 34.152  PB   

3 98 Jacek MAJEWSKI 00-04-28 AZS-AWF Katowice(POL) 34.203  PB   

4 19 Mikołaj BUZAŁA 98-04-17 OŚ AZS Poznań(POL) 34.736  SB   

5 74 Jakub KOZACKI 02-10-11 KS AZS UWM Olsztyn(POL) 34.778  PB   

6 42 Adam JAKUBOWSKI 00-11-21 CTL ORLĘTA Częstochowa(POL) 35.071  PB   

7 161 Przemysław WAŚCIŃSKI 95-03-29 WKS Śląsk Wrocław(POL) 35.694     

8 140 Łukasz SMOLNICKI 95-01-27 SKLA Sopot(POL) 36.247     

Bieg 2/2
Start: 20-08-13   18:51:55

1 78 Jakub KRZEWINA 89-10-10 WKS Śląsk Wrocław(POL) 32.835  PB   

2 179 Rabah YOUSIF 86-12-11 GREAT BRITAIN(GBR) 33.277     

3 76 Łukasz KRAWCZUK 89-06-15 WKS Śląsk Wrocław(POL) 33.413     

4 73 Dariusz KOWALUK 96-04-16 AZS-AWF Warszawa(POL) 33.456     

5 133 Mateusz RZEŹNICZAK 98-07-23 RKS Łódź(POL) 33.502  PB   

6 13 Liemarvin BONEVACIA 96-01-01 NETHERLANDS(NED) 33.504     

7 173 Mateusz WÓJCIK 98-08-07 AZS Łódź(POL) 33.701  PB   

8 30 Kajetan DUSZYŃSKI 95-05-12 AZS Łódź(POL) 34.048  PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Jakub KRZEWINA 89-10-10 WKS Śląsk Wrocław 32.831  PB   

2 Bieg 2 Rabah YOUSIF 86-12-11 GREAT BRITAIN 33.272     

3 Bieg 2 Łukasz KRAWCZUK 89-06-15 WKS Śląsk Wrocław 33.413     

4 Bieg 2 Dariusz KOWALUK 96-04-16 AZS-AWF Warszawa 33.454     

5 Bieg 2 Mateusz RZEŹNICZAK 98-07-23 RKS Łódź 33.50(494)5  PB   

6 Bieg 2 Liemarvin BONEVACIA 96-01-01 NETHERLANDS 33.50(495)6     

7 Bieg 2 Mateusz WÓJCIK 98-08-07 AZS Łódź 33.707  PB   

8 Bieg 1 Szymon KREFT 00-01-29 LKS Ziemi Puckiej Puck 34.031  =PB   

9 Bieg 2 Kajetan DUSZYŃSKI 95-05-12 AZS Łódź 34.048  PB   

10 Bieg 1 Gabriel MIKOŁAJEWSKI 99-03-16 MUKS Płock 34.152  PB   

11 Bieg 1 Jacek MAJEWSKI 00-04-28 AZS-AWF Katowice 34.203  PB   

12 Bieg 1 Mikołaj BUZAŁA 98-04-17 OŚ AZS Poznań 34.734  SB   

13 Bieg 1 Jakub KOZACKI 02-10-11 KS AZS UWM Olsztyn 34.775  PB   

14 Bieg 1 Adam JAKUBOWSKI 00-11-21 CTL ORLĘTA Częstochowa 35.076  PB   

15 Bieg 1 Przemysław WAŚCIŃSKI 95-03-29 WKS Śląsk Wrocław 35.697     

16 Bieg 1 Łukasz SMOLNICKI 95-01-27 SKLA Sopot 36.248     

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 88-07-16Rekord Świata(Open) 10.49(0.0)
ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73( 2.0)

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93

FINAŁ
Start: 20-08-13   18:59:13

Wiatr: -1.4 m/s

1 143 Katarzyna SOKÓLSKA 93-08-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 11.783     

2 72 Martyna KOTWIŁA 99-01-13 RLTL ZTE Radom(POL) 11.845     

3 122 Olga PIETRZAK 98-12-16 AZS-AWFiS Gdańsk(POL) 11.914  SB   

4 114 Ewa OCHOCKA 96-01-17 KS AZS AWF Wrocław(POL) 12.078     

5 32 Agata FORKASIEWICZ 94-01-13 KS AZS AWF Wrocław(POL) 12.096     

6 108 Magdalena NIEMCZYK 03-03-25 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(POL) 12.117  SB   

7 31 Monika FARASIEWICZ 02-01-20 AZS-AWFiS Gdańsk(POL) 12.421     

8 95 Aleksandra LUBICKA 96-04-26 OKS Skra Warszawa(POL) 12.592     

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SOTOMAYOR Javier CUB Salamanca 93-07-27Rekord Świata(Open) 2.45
SJÖBERG Patrik SWE Stockholm 87-06-30Rekord Europy(Open) 2.42

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 96-08-18Rekord Polski(Open) 2.38

Koniec:  20-08-13  18:35:00

Start: 20-08-13   17:25:00

1 62 Norbert KOBIELSKI 97-01-28 MKS Inowrocław(POL) 2.268 SB 

2 67 Adrian KORDOŃSKI 99-04-13 LKS Fenix Słupsk(POL) 2.057

3 65 Mateusz KOŁODZIEJSKI 02-06-22 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 2.005  

4 37 Maksymilian GLAZIK 01-10-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 2.004 PB 

5 167 Gracjan WIŚNIEWSKI 01-02-16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 1.956

5 27 Damian DONAKOWSKI 03-03-23 GKS Olimpia Grudziądz(POL) 1.953 PB 

7 50 Mateusz KALAMARSKI 02-06-16 GKS Olimpia Grudziądz(POL) 1.902  

8 136 Cezar SIDYA 04-04-24 GKS Olimpia Grudziądz(POL) 1.851
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- o o o xxo xxxMaksymilian GLAZIK

o o o xxo xxxGracjan WIŚNIEWSKI

o o o xxo xxxDamian DONAKOWSKI

o o xxo xxxMateusz KALAMARSKI
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Skok o tyczce kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ISINBAYEVA Yelena RUS Zurich 09-08-26Rekord Świata(Open) 5.06
ISINBAYEVA Yelena RUS Zurich 09-08-26Rekord Europy(Open) 5.06

ROGOWSKA Anna SKLA Sopot Paris 11-03-06Rekord Polski(Open) 4.85

Koniec:  20-08-13  18:40:00

Start: 20-08-13   17:10:00

1 93 Milena LIPIŃSKA 99-03-05 Ośrodek Skoku o Tyczce Gdańsk(POL) 3.8011 =PB 

2 164 Karolina WEJMAN 01-08-13 KL Gdynia(POL) 3.7015

3 14 Agata BORACZYŃSKA 01-03-10 KS Warszawianka W-wa(POL) 3.5012

3 7 Maria BARTEL 04-10-20 AZS-AWFiS Gdańsk(POL) 3.507

5 41 Valentyna IAKOVENKO 03-01-11 AZS-AWFiS Gdańsk(POL) 3.408

6 400 Martyna RACZKOWSKA 05-09-26 AZS-AWFiS Gdańsk(POL) 3.305 =PB 

7 97 Wiktoria MACIEJEWSKA 05-08-30 SKLA Sopot(POL) 3.101 PB 

8 90 Natalia LEWANDOWSKA 05-09-04 SKLA Sopot(POL) 3.003

8 156 Julia TORLIŃSKA 08-07-22 KL Gdynia(POL) 3.002

84 Emilia KUSY 98-12-09 SKLA Sopot(POL) NM13

53 Victoria KALITTA 01-08-13 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) DNS14

26 Olga CZARNECKA 01-02-04 AZS-AWFiS Gdańsk(POL) DNS10

75 Natalia KOZŁOWSKA 02-03-14 AZS-AWFiS Gdańsk(POL) DNS9

157 Agata TRACZYK 01-02-02 SKLA Sopot(POL) DNS4

51 Liza KALINICZENKO 06-08-15 OLA Zachodniopomorskie(POL) DNS6
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 09-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)
VICAUT Jimmy FRA Montreuil 16-06-07Rekord Europy(Open) 9.86(+1.8)

VICAUT Jimmy FRA Paris St Denis 15-07-04Rekord Europy(Open) 9.86( 1.3)
OBIKWELU Francis POR Athens 04-08-22Rekord Europy(Open) 9.86(+0.6)

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)

FINAŁ
Start: 20-08-13   19:03:30

Wiatr: -1.0 m/s

1 162 Oliwer WDOWIK 02-01-03 CWKS Resovia Rzeszów(POL) 10.603     

2 159 Damian TRZASKA 00-02-03 MKS Bank BS Płońsk(POL) 10.654     

3 184 Łukasz ŻAK 97-05-31 KS AZS AWF Kraków(POL) 10.715     

4 18 Adrian BRZEZIŃSKI 98-08-24 MKL Toruń(POL) 10.716  SB   

5 141 Dominik SMOSARSKI 99-09-12 KS AZS UWM Olsztyn(POL) 10.887     

6 2 Przemysław ADAMSKI 96-12-27 KS Agros Zamość(POL) 10.898     

7 182 Bartosz ZIELIŃSKI 99-06-30 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 10.911  SB   

29 Szymon DZIUBA 99-10-20 AZS-AWF Warszawa(POL) DNS2     

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHISTYAKOVA Galina RUS Leningrad 88-06-11Rekord Świata(Open) 7.52(1.4)
CHISTYAKOVA Galina URS Leningrad 88-06-11Rekord Europy(Open) 7.52

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-08-06Rekord Polski(Open) 6.97

Koniec:  20-08-13  18:45:00

Start: 20-08-13   17:40:00

1 191 Sandra SIKORSKA 00-05-31 AZS-AWF Warszawa(POL) 6.091 +1.6

2 192 Magdalena ŻEBROWSKA 96-05-29 KS Podlasie Białystok(POL) 6.052 +1.3

I II III IV V VI

6.09 x x x x 5.79Sandra SIKORSKA
+1.6 +0.9 +1.1 +1.2 +1.3 +0.1

x 6.05 x x x xMagdalena ŻEBROWSKA
+0.5 +1.3 +1.0 +0.4 +0.6 +0.2

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POWELL Mike USA Tokyo 91-08-30Rekord Świata(Open) 8.95(0.3)
EMMIYAN Robert URS Tsakhkadzor 87-05-22Rekord Europy(Open) 8.86(+1.9)

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)

Koniec:  20-08-13  18:45:00

Start: 20-08-13   17:40:01

1 44 Tomasz JASZCZUK 92-03-09 AZS-AWF Katowice(POL) 7.837 +1.2

2 130 Mateusz RÓŻAŃSKI 98-08-11 KU AZS PWSZ w Tarnowie(POL) 7.754 +2.0

3 81 Andrzej KUCH 91-10-27 UMLKS START Wieruszów(POL) 7.625 +1.2

4 22 Bartosz CHOJNOWSKI 97-03-17 KS Podlasie Białystok(POL) 7.453 SB +0.7

5 165 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 KS Warszawianka W-wa(POL) 7.351 +0.8

6 36 Bartosz GĄBKA 99-05-27 AZS-AWF Warszawa(POL) 7.092 +0.5

48 Mateusz JOPEK 96-02-14 KS AZS AWF Wrocław(POL) DNS6
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I II III IV V VI

7.24 7.83 x 7.62 - xTomasz JASZCZUK
+1.1 +1.2 +0.9 +0.1 - +1.2

x x 7.60 7.61 7.75 6.12Mateusz RÓŻAŃSKI
+1.9 +0.6 +1.2 +1.4 +2.0 +0.8

x 7.39 x x 7.62 xAndrzej KUCH
+1.5 +0.5 +1.5 +0.1 +1.2 +1.1

x 7.45 x x x xBartosz CHOJNOWSKI
+1.2 +0.7 +2.4 +1.6 0.0 +0.7

7.35 rPaweł WIESIOŁEK
+0.8 +0.1

x x x x x 7.09Bartosz GĄBKA
+0.9 +1.5 -0.9 +0.4 +1.8 +0.5

 

110 metrów ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MERRITT Aries USA Bruxelles 12-09-07Rekord Świata(Open) 12.80(0.3)
JACKSON Colin GBR Stuttgart 93-08-20Rekord Europy(Open) 12.91( 0.5)

NOGA Artur AZS AWF Kraków Warszawa 13-08-25Rekord Polski(Open) 13.26(0.2)

FINAŁ
Start: 20-08-13   19:10:52

Wiatr: -0.2 m/s

1 113 Artur NOGA 88-05-02 AZS-AWF Warszawa(POL) 13.964  SB   

2 145 Dominik STAŚKIEWICZ 93-04-05 AZS-AWF Warszawa(POL) 14.133  SB   

3 59 Krzysztof KILJAN 99-12-30 AZS-AWF Warszawa(POL) 14.155  PB   

4 151 Jakub SZYMAŃSKI 02-07-22 SKLA Sopot(POL) 14.537     

5 165 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 KS Warszawianka W-wa(POL) 14.892  SB   

6 52 Jakub KALINOWSKI 00-08-11 AZS-AWF Warszawa(POL) 15.506  PB   

7 158 Szymon TREDER 01-08-12 WKS Flota Gdynia(POL) 16.168     

 

100 metrów pł kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HARRISON Kendra USA London 16-07-22Rekord Świata(Open) 12.20(0.3)
DONKOVA Yordanka BUL Stara Zagora 88-08-20Rekord Europy(Open) 12.21

RABSZTYN Grażyna GWARDIA Warszawa Warszawa 80-06-13Rekord Polski(Open) 12.36

FINAŁ
Start: 20-08-13   19:21:20

Wiatr: +0.5 m/s

1 170 Klaudia WOJTUNIK 99-05-15 AZS Łódź(POL) 13.333  SB   

2 40 Zuzanna HULISZ 99-07-15 MKL Toruń(POL) 13.535  SB   

3 106 Weronika NAGIĘĆ 02-06-27 niestowarzyszona(POL) 13.664  PB   

4 137 Martyna SKIERKOWSKA 00-01-05 AZS-AWF Warszawa(POL) 13.857  PB   

5 169 Anna WOJCIESZEK 91-03-16 AZS-AWF Warszawa(POL) 13.928  PB   

6 129 Zuzanna ROŻEŃSKA 02-03-18 SKLA Sopot(POL) 14.642     

91 Paulina LIGARSKA 96-04-09 SKLA Sopot(POL) DNS1     

138 Pia SKRZYSZOWSKA 01-04-20 AZS-AWF Warszawa(POL) DNS6     

 

1000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MASTERKOVA Svetlana RUS Bruxelles 96-08-23Rekord Świata(Open) 2:28.98
MASTERKOVA Svetlana RUS Bruxelles 96-08-23Rekord Europy(Open) 2:28.98

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Zurich 81-08-20Rekord Polski(Open) 2:32.70

Bieg 1/2
Start: 20-08-13   19:26:36

1 17 Zuzanna BRONOWSKA 01-06-20 Mazovia ProActiv Ciechanów(POL) 2:48.402     

2 155 Marta TOPP 97-02-13 KS Wejher Wejherowo(POL) 2:48.833  PB   

3 94 Weronika LIZAKOWSKA 98-11-02 KUKS Remus Kościerzyna(POL) 2:50.718     

4 46 Justyna JELSKA 99-08-20 KS Podlasie Białystok(POL) 2:53.837     

5 107 Katarzyna NAPIÓRKOWSKA 04-09-12 KS Maków Biega(POL) 2:54.464  PB   
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6 104 Emilia MIKSZUTA 01-08-01 SKLA Sopot(POL) 2:55.166  PB   

7 152 Paulina SZYMCZAK 00-09-13 AZS Łódź(POL) 3:00.505     

8 69 Ludwika KORNIAT 03-01-16 AML Słupsk(POL) 3:01.471     

66 Milena KORBUT 00-08-08 AZS-AWF Katowice(POL) DNF9     

400m 46 1:06.12

Międzyczasy

800m 17 2:12.91

Justyna JELSKA

Zuzanna BRONOWSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Angelika CICHOCKA 88-03-15 SKLA Sopot 2:42.281     

2 Bieg 2 Alexandra BELL 92-11-04 GREAT BRITAIN 2:43.282     

3 Bieg 2 Renata PLIŚ 85-02-05 MKL Maraton Świnoujście 2:43.773     

4 Bieg 2 Angelika SARNA 97-10-01 AZS-AWF Warszawa 2:44.614  PB   

5 Bieg 2 Magdalena NITYCHORUK 92-10-24 GKS Piast Gliwice 2:44.625  PB   

6 Bieg 2 Weronika WYKA 94-01-07 AZS-AWF Warszawa 2:44.666  PB   

7 Bieg 2 Joanna BEKUS 97-11-06 OŚ AZS Poznań 2:45.327  PB   

8 Bieg 2 Martyna GALANT 95-01-26 OŚ AZS Poznań 2:45.538     

9 Bieg 2 Katarzyna CHRYCZYK 95-05-30 KS AZS AWF Kraków 2:47.349  PB   

10 Bieg 1 Zuzanna BRONOWSKA 01-06-20 Mazovia ProActiv Ciechanów 2:48.401     

11 Bieg 1 Marta TOPP 97-02-13 KS Wejher Wejherowo 2:48.832  PB   

12 Bieg 1 Weronika LIZAKOWSKA 98-11-02 KUKS Remus Kościerzyna 2:50.713     

13 Bieg 1 Justyna JELSKA 99-08-20 KS Podlasie Białystok 2:53.834     

14 Bieg 1 Katarzyna NAPIÓRKOWSKA 04-09-12 KS Maków Biega 2:54.465  PB   

15 Bieg 1 Emilia MIKSZUTA 01-08-01 SKLA Sopot 2:55.166  PB   

16 Bieg 1 Paulina SZYMCZAK 00-09-13 AZS Łódź 3:00.507     

17 Bieg 1 Ludwika KORNIAT 03-01-16 AML Słupsk 3:01.478     

Bieg 1 Milena KORBUT 00-08-08 AZS-AWF Katowice DNFDNF     

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RUDISHA David KEN London 12-08-09Rekord Świata(Open) 1:40.91
KIPKETER Wilson DEN Cologne 97-08-24Rekord Europy(Open) 1:41.11

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 01-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22

Bieg 1/2
Start: 20-08-13   19:34:14

1 33 Daniel GADOMSKI 98-10-24 AZS-AWF Warszawa(POL) 1:50.477  PB   

2 185 Szymon ŻYWKO 99-04-12 AZS UMCS Lublin(POL) 1:51.304  SB   

3 120 Grzegorz PETRUSIEWICZ 96-05-16 AZS Łódź(POL) 1:51.4711  PB   

4 160 Henryk WARZECHA 96-07-17 KS AZS AWF Kraków(POL) 1:51.559  PB   

5 177 Maciej WYDERKA 02-07-29 MKS-MOSM Bytom(POL) 1:51.815  SB   

6 166 Damian WIŚNIEWSKI 00-10-30 GKS Olimpia Grudziądz(POL) 1:52.146     

7 25 Miłosz CITAK 03-04-28 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(POL) 1:53.031  PB   

8 83 Michał KULPA 87-06-11 KS Wda Świecie(POL) 1:54.072     

9 144 Wojciech SOWIK 96-02-12 AZS Łódź(POL) 1:56.0712     

10 118 Daniel PEK 91-11-28 UKS Olimpijczyk Skorzewo(POL) 1:56.4910     

154 Patryk TANAŚ 00-06-09 AZS-AWFiS Gdańsk(POL) DNS3     

21 Marcel CHODURA 99-01-14 LUKS MGOKSiR Korfantów(POL) DNS8     

400m 185 54.92

Międzyczasy

Szymon ŻYWKO
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Michał ROZMYS 95-03-13 UKS Barnim Goleniów 1:46.991     

Bieg 2 Alex BOTTERILL 00-01-18 GREAT BRITAIN 1:47.092     

Bieg 2 Adam KSZCZOT 89-09-02 RKS Łódź 1:47.603     

Bieg 2 Oliver DUSTIN 00-11-29 GREAT BRITAIN 1:48.164     

Bieg 2 Rudolf ZAN 93-05-09 SŁOWACJA 1:48.365     

Bieg 2 Kacper LEWALSKI 03-05-07 MKS Truso Elbląg 1:49.006     

Bieg 2 Jakub AUGUSTYNIAK 01-09-04 GKS Olimpia Grudziądz 1:49.307     

Bieg 2 Jakub SZKUDLAREK 01-01-17 RKS Łódź 1:49.308     

Bieg 2 Mateusz KUCHMAN 01-08-14 MKS-MOSM Bytom 1:49.839     

Bieg 2 Jędrzej POCZWARDOWSKI 02-06-29 MKL Toruń 1:50.1010     

1 Bieg 1 Daniel GADOMSKI 98-10-24 AZS-AWF Warszawa 1:50.471  PB   

2 Bieg 1 Szymon ŻYWKO 99-04-12 AZS UMCS Lublin 1:51.302  SB   

3 Bieg 1 Grzegorz PETRUSIEWICZ 96-05-16 AZS Łódź 1:51.473  PB   

4 Bieg 1 Henryk WARZECHA 96-07-17 KS AZS AWF Kraków 1:51.554  PB   

5 Bieg 1 Maciej WYDERKA 02-07-29 MKS-MOSM Bytom 1:51.815  SB   

6 Bieg 1 Damian WIŚNIEWSKI 00-10-30 GKS Olimpia Grudziądz 1:52.146     

7 Bieg 1 Miłosz CITAK 03-04-28 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:53.037  PB   

8 Bieg 1 Michał KULPA 87-06-11 KS Wda Świecie 1:54.078     

9 Bieg 1 Wojciech SOWIK 96-02-12 AZS Łódź 1:56.079     

10 Bieg 1 Daniel PEK 91-11-28 UKS Olimpijczyk Skorzewo 1:56.4910     

Bieg 1 Patryk TANAŚ 00-06-09 AZS-AWFiS Gdańsk DNSDNS     

Bieg 1 Marcel CHODURA 99-01-14 LUKS MGOKSiR Korfantów DNSDNS     

Bieg 2 Przemysław WAŚCIŃSKI 95-03-29 WKS Śląsk Wrocław DNFDNF     

Bieg 2 Adam WŁODARCZYK 97-05-26 AZS Łódź DNFDNF     

 

1000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MASTERKOVA Svetlana RUS Bruxelles 96-08-23Rekord Świata(Open) 2:28.98
MASTERKOVA Svetlana RUS Bruxelles 96-08-23Rekord Europy(Open) 2:28.98

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Zurich 81-08-20Rekord Polski(Open) 2:32.70

Bieg 2/2
Start: 20-08-13   19:39:42

1 24 Angelika CICHOCKA 88-03-15 SKLA Sopot(POL) 2:42.288     

2 10 Alexandra BELL 92-11-04 GREAT BRITAIN(GBR) 2:43.289     

3 124 Renata PLIŚ 85-02-05 MKL Maraton Świnoujście(POL) 2:43.777     

4 135 Angelika SARNA 97-10-01 AZS-AWF Warszawa(POL) 2:44.612  PB   

5 112 Magdalena NITYCHORUK 92-10-24 GKS Piast Gliwice(POL) 2:44.625  PB   

6 178 Weronika WYKA 94-01-07 AZS-AWF Warszawa(POL) 2:44.663  PB   

7 9 Joanna BEKUS 97-11-06 OŚ AZS Poznań(POL) 2:45.321  PB   

8 34 Martyna GALANT 95-01-26 OŚ AZS Poznań(POL) 2:45.536     

9 23 Katarzyna CHRYCZYK 95-05-30 KS AZS AWF Kraków(POL) 2:47.344  PB   

400m 9 1:03.06

Międzyczasy

800m 9 2:06.19

Joanna BEKUS

Joanna BEKUS
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Angelika CICHOCKA 88-03-15 SKLA Sopot 2:42.281     

2 Bieg 2 Alexandra BELL 92-11-04 GREAT BRITAIN 2:43.282     

3 Bieg 2 Renata PLIŚ 85-02-05 MKL Maraton Świnoujście 2:43.773     

4 Bieg 2 Angelika SARNA 97-10-01 AZS-AWF Warszawa 2:44.614  PB   

5 Bieg 2 Magdalena NITYCHORUK 92-10-24 GKS Piast Gliwice 2:44.625  PB   

6 Bieg 2 Weronika WYKA 94-01-07 AZS-AWF Warszawa 2:44.666  PB   

7 Bieg 2 Joanna BEKUS 97-11-06 OŚ AZS Poznań 2:45.327  PB   

8 Bieg 2 Martyna GALANT 95-01-26 OŚ AZS Poznań 2:45.538     

9 Bieg 2 Katarzyna CHRYCZYK 95-05-30 KS AZS AWF Kraków 2:47.349  PB   

10 Bieg 1 Zuzanna BRONOWSKA 01-06-20 Mazovia ProActiv Ciechanów 2:48.401     

11 Bieg 1 Marta TOPP 97-02-13 KS Wejher Wejherowo 2:48.832  PB   

12 Bieg 1 Weronika LIZAKOWSKA 98-11-02 KUKS Remus Kościerzyna 2:50.713     

13 Bieg 1 Justyna JELSKA 99-08-20 KS Podlasie Białystok 2:53.834     

14 Bieg 1 Katarzyna NAPIÓRKOWSKA 04-09-12 KS Maków Biega 2:54.465  PB   

15 Bieg 1 Emilia MIKSZUTA 01-08-01 SKLA Sopot 2:55.166  PB   

16 Bieg 1 Paulina SZYMCZAK 00-09-13 AZS Łódź 3:00.507     

17 Bieg 1 Ludwika KORNIAT 03-01-16 AML Słupsk 3:01.478     

Bieg 1 Milena KORBUT 00-08-08 AZS-AWF Katowice DNFDNF     

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RUDISHA David KEN London 12-08-09Rekord Świata(Open) 1:40.91
KIPKETER Wilson DEN Cologne 97-08-24Rekord Europy(Open) 1:41.11

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 01-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22

Bieg 2/2
Start: 20-08-13   19:46:28

1 128 Michał ROZMYS 95-03-13 UKS Barnim Goleniów(POL) 1:46.995     

2 16 Alex BOTTERILL 00-01-18 GREAT BRITAIN(GBR) 1:47.0911     

3 80 Adam KSZCZOT 89-09-02 RKS Łódź(POL) 1:47.607     

4 28 Oliver DUSTIN 00-11-29 GREAT BRITAIN(GBR) 1:48.166     

5 180 Rudolf ZAN 93-05-09 SŁOWACJA(SVK) 1:48.363     

6 89 Kacper LEWALSKI 03-05-07 MKS Truso Elbląg(POL) 1:49.001     

7 5 Jakub AUGUSTYNIAK 01-09-04 GKS Olimpia Grudziądz(POL) 1:49.309     

8 150 Jakub SZKUDLAREK 01-01-17 RKS Łódź(POL) 1:49.3010     

9 82 Mateusz KUCHMAN 01-08-14 MKS-MOSM Bytom(POL) 1:49.8312     

10 125 Jędrzej POCZWARDOWSKI 02-06-29 MKL Toruń(POL) 1:50.102     

161 Przemysław WAŚCIŃSKI 95-03-29 WKS Śląsk Wrocław(POL) DNF8     

168 Adam WŁODARCZYK 97-05-26 AZS Łódź(POL) DNF4     

400m 161 51.89

Międzyczasy

Przemysław WAŚCIŃSKI
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Michał ROZMYS 95-03-13 UKS Barnim Goleniów 1:46.991     

Bieg 2 Alex BOTTERILL 00-01-18 GREAT BRITAIN 1:47.092     

Bieg 2 Adam KSZCZOT 89-09-02 RKS Łódź 1:47.603     

Bieg 2 Oliver DUSTIN 00-11-29 GREAT BRITAIN 1:48.164     

Bieg 2 Rudolf ZAN 93-05-09 SŁOWACJA 1:48.365     

Bieg 2 Kacper LEWALSKI 03-05-07 MKS Truso Elbląg 1:49.006     

Bieg 2 Jakub AUGUSTYNIAK 01-09-04 GKS Olimpia Grudziądz 1:49.307     

Bieg 2 Jakub SZKUDLAREK 01-01-17 RKS Łódź 1:49.308     

Bieg 2 Mateusz KUCHMAN 01-08-14 MKS-MOSM Bytom 1:49.839     

Bieg 2 Jędrzej POCZWARDOWSKI 02-06-29 MKL Toruń 1:50.1010     

1 Bieg 1 Daniel GADOMSKI 98-10-24 AZS-AWF Warszawa 1:50.471  PB   

2 Bieg 1 Szymon ŻYWKO 99-04-12 AZS UMCS Lublin 1:51.302  SB   

3 Bieg 1 Grzegorz PETRUSIEWICZ 96-05-16 AZS Łódź 1:51.473  PB   

4 Bieg 1 Henryk WARZECHA 96-07-17 KS AZS AWF Kraków 1:51.554  PB   

5 Bieg 1 Maciej WYDERKA 02-07-29 MKS-MOSM Bytom 1:51.815  SB   

6 Bieg 1 Damian WIŚNIEWSKI 00-10-30 GKS Olimpia Grudziądz 1:52.146     

7 Bieg 1 Miłosz CITAK 03-04-28 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:53.037  PB   

8 Bieg 1 Michał KULPA 87-06-11 KS Wda Świecie 1:54.078     

9 Bieg 1 Wojciech SOWIK 96-02-12 AZS Łódź 1:56.079     

10 Bieg 1 Daniel PEK 91-11-28 UKS Olimpijczyk Skorzewo 1:56.4910     

Bieg 1 Patryk TANAŚ 00-06-09 AZS-AWFiS Gdańsk DNSDNS     

Bieg 1 Marcel CHODURA 99-01-14 LUKS MGOKSiR Korfantów DNSDNS     

Bieg 2 Przemysław WAŚCIŃSKI 95-03-29 WKS Śląsk Wrocław DNFDNF     

Bieg 2 Adam WŁODARCZYK 97-05-26 AZS Łódź DNFDNF     

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻELEZNY Jan CZE Jena 96-05-25Rekord Świata(Open) 98.48
ZELEZNY Jan CZE Jena 96-05-25Rekord Europy(Open) 98.48

KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Białystok 17-07-21Rekord Polski(Open) 88.09

Koniec:  20-08-13  19:20:00

Start: 20-08-13   18:30:00

1 193 Marcin KRUKOWSKI 92-06-14 KS Warszawianka W-wa(POL) 87.077  SB   

2 105 Cyprian MRZYGŁÓD 98-02-02 AZS-AWFiS Gdańsk(POL) 79.096     

3 163 Dawid WEGNER 00-04-23 LUKS Start Nakło(POL) 78.902  PB   

4 20 Hubert CHMIELAK 89-06-19 LUKS Hańcza Suwałki(POL) 73.215     

5 64 Eryk KOŁODZIEJCZAK 02-02-04 LUKS Start Nakło(POL) 72.021  PB   

6 86 Mateusz KWAŚNIEWSKI 95-07-16 AZS UMCS Lublin(POL) 71.843     

7 71 Dawid KOŚCIÓW 90-06-05 LKS Jantar Ustka(POL) 67.034     

I II III IV V VI

80.43 x 87.07 76.56 rMarcin KRUKOWSKI

72.06 79.09 x 79.04 75.39 xCyprian MRZYGŁÓD

73.69 x 78.90 75.01 73.25 xDawid WEGNER

73.21 x x 72.46 x 72.27Hubert CHMIELAK

64.30 72.02 69.91 x 68.44 xEryk KOŁODZIEJCZAK

x 68.14 x 71.84 x 70.93Mateusz KWAŚNIEWSKI

66.50 67.03 66.13 x 64.43 66.62Dawid KOŚCIÓW
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Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 87-08-30Rekord Świata(Open) 2.09
KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 87-08-30Rekord Europy(Open) 2.09

LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 15-02-21Rekord Polski(Open) 2.02

Koniec:  20-08-13  19:25:00

Start: 20-08-13   18:59:00

1 91 Paulina LIGARSKA 96-04-09 SKLA Sopot(POL) 1.781

2 15 Paulina BORYS 98-05-14 SKLA Sopot(POL) 1.754

2 148 Adrianna SUŁEK 99-04-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 1.752

4 194 Aleksandra NOWAKOWSKA 98-04-23 RKS Łódź(POL) 1.653

1.60 1.65 1.70 1.75 1.78 1.81

- o o xxo xxo xxxPaulina LIGARSKA

- - o o xxxPaulina BORYS

o o o o xxxAdrianna SUŁEK

- o xxxAleksandra NOWAKOWSKA
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